
W  świetle  prawa  nasz
policjant jest niewinny!
23 listopada 2019
Tydzień  temu  w  Koninie  policjant  zastrzelił  Adam
Czerniejewskiego,  21-letniego  chłopaka.  Scena  jak  z
amerykańskiego miasteczka. Na ulicy stoi grupka ziomeczków. Na
widok nadchodzącego patrolu mundurowych jeden z nich zaczyna
uciekać. Funkcjonariusz krzyczy „Stój, policja!”, bez reakcji.
Zamiast rzucić się w pościg, wysilić się nieco, „stróż prawa”
wybiera prostsze rozwiązanie. Wyjmuje giwerę i strzela. Nie,
nie w powietrze. Żadnych sygnałów ostrzegawczych. W chłopaka.
Ten pada trupem, na nic reanimacja.[S]

Tuż po zdarzeniu przedstawiciele policji przekonywali, że nie
było innego wyjścia, że policjant musiał strzelać. W mediach
pojawiła się też informacja, jakoby przy Adamie znaleziono
fiolkę  z  narkotykami.  Wiadomo,  po  co  ktoś  to  puścił  –
zastrzelonego  ćpuna  żal  trochę  mniej.[S]

Minął  tydzień  i  okazuje  się,  że  prawda  wygląda  inaczej.
Zebrane  dowody  wskazują  na  bezzasadne  użycie  broni.
„Pokrzywdzony nie zaatakował ani nie wykonał żadnego ruchu,
który  uprawniałby  policjanta  do  użycia  broni  bez  oddania
strzału  ostrzegawczego”  –  mówi  ekspert  cytowany  przez
„Wyborczą”. Wygląda na to, że mundurowy strzelił, bo tak mu
było wygodniej.[S]

Obecnie  policjant,  który  strzelał  do  21-letniego  Adama  w
Koninie znajduje się w złym stanie psychicznym i przebywa w
szpitalu,  gdzie  może  spędzić  ok.  1,5  miesiąca.  Na  brak
jakiegokolwiek wsparcia psychologicznego skarży się z kolei
rodzina zmarłego Adama.[SN]
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oświadczył,  że  policjant,  który  śmiertelnie  postrzelił  21-
letniego Adama w Koninie, może liczyć na wsparcie ze strony
kierownictwa  policji.  W  opublikowanym  na  „Facebooku”
oświadczeniu zaznacza, że „Kierownictwo Policji od początku
wspiera  i  będzie  wspierać  policjanta,  który  przeprowadzał
interwencję wobec 21-latka, zapewniając mu wszelką pomoc –
również prawną i psychologiczną”.[SN]

W  komunikacie  zaznaczono,  że  dalsze  decyzje  w  sprawie
policjanta będą podejmowane przez Prokuraturę oraz sąd, ale
nie będą one wg KGP podyktowane „zachowaniami oraz opiniami
pijanych i agresywnych chuliganów”. „W świetle prawa i oceny
kierownictwa polskiej Policji nasz policjant jest niewinny, a
przebieg podjętej interwencji wyjaśni szczegółowe, niezależne
śledztwo  prowadzone  przez  Prokuraturę”  –  zaznaczono  w
komunikacie.[SN]

Po tragicznej śmierci 21-letniego Adama pod komendą policji w
Koninie  dochodziło  do  zamieszek  z  udziałem  ludzi,  którzy
zbierali się tam, aby zaprotestować przeciw bezprawnemu według
nich działaniu policji.[SN]

„Gazeta  Wyborcza”  poinformowała,  że  według  ustaleń
dziennikarzy, policjant oddał strzał, trzymając chłopaka za
ramię. Mają o tym świadczyć nagrania z monitoringu.[SN]

Autorstwo: Piotr Nowak [S], pl.SputnikNews.com [SN]
Źródła: Strajk.eu [S], pl.SputnikNews.com [SN]
Kompilacja 2 wiadomości: WolneMedia.net

https://strajk.eu/policja-zabija-ludzi-i-ktos-to-musi-powiedziec-w-sejmie/
https://pl.sputniknews.com/polska/2019112211396420-kgp-o-tragedii-w-koninie-w-swietle-prawa-nasz-policjant-jest-niewinny/

